
2342 

UCHWAŁA Nr VIII/76/2011 

Rady Powiatu w Szczytnie 

z dnia 30 wrze śnia 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Zał ącznika do Uchwały Nr XXXIV/208/2010 Rady Powiatu w Szczy tnie z dnia 28 wrze śnia 2010 r. 

w sprawie okre ślenia szczegółowego sposobu konsultowania z Powiato wą Radą Działalno ści Po żytku Publicznego 

Powiatu Szczycie ńskiego oraz z organizacjami pozarz ądowymi i innymi podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalno ści po żytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotycz ących działalno ści statutowej tych organizacji. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku  
z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) - 
Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. § 1 W Załączniku do Uchwały Nr XXXIV/208/2010 
Rady Powiatu w Szczytnie z  dnia 28 września  
2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z Powiatową Radą Działalności  
Pożytku Publicznego Powiatu Szczycieńskiego oraz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1. § 6  ust. 1  otrzymuje brzmienie: „Ogłoszenie 
o planowanym rozpoczęciu przeprowadzenia konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi jest zamieszczane 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
powiatu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie starostwa 
Powiatowego w szczytnie, w  terminie nie krótszym niż 
7 dni przed terminem ich rozpoczęcia”. 

 
2. Skreśla się § 6 ust. 3. 
 
3. § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Czas trwania 

konsultacji nie może być krótszy niż 14 dni”. 
 

4. Skreśla się § 9 ust. 3. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady  
Jolanta Alicja Cielecka 

 
 


